
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 03/ 2025, 	 12: 54: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
007 BOGOTA	D.C. 23/6/2015

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 050 2009 34486 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	143	LOCAL 110016000050200934486-	-
FISCALIA	220	LOCAL 110016000050200934486-	-
JEPMS	007	BTA	NI25649-	- .
JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	 110016000050200934486-	-
JUZGADO	77	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS 110016000050200934486-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 33

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 08/05/2015 08/05/2015 1	1

SE	REMITEN	8	CDS	CON	PRESO	EN	DOMICILIARIA	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/06/2009

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	familia 8009

4.	OBSERVACIONES
SE	HACE	ENTREGA	DE	PROCESO	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	EN	PAQUETE	1429	ARCHIVO	KAISSER
PALOQUEMAO//	MJJG>^..^<
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

07/11/17
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

SE	HACE	ENTREGA	DE	PROCESO	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	EN	PAQUETE	1429	ARCHIVO
KAISSER	PALOQUEMAO//	MJJG>^..^<

29/08/17 Estado	del
Proceso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	CON	FORMULARIO
DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR
DEL	DESPACHO.	25649

PROC 1

25/08/17 INGRESA	SIN
PETICION

INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	FORMATO	PROCUDURIA	GENERAL	DE	LA
NACION**PROCESO**HS***25649

14/08/17
EnvÃo
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:14/08/2017,Oficio:9593	Enviado	a:	-	004	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	MUNICIPAL	-	BOGOTA	D.C..	RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE
LIBRAN	COMUNICACIONES	LEY,	PASA	PROCESO	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	DE	LA
PGN	PARA	FIRMA	DE	JUEZ,	REMITASE	AL	ARCHIVO	DEFINITO...FCV...

2
222,
74	+
12
CDS

07/06/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	ANEXA	INFORME	ALLEGADO.	MA PROC 1

31/05/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	INFORME	DE	VISITA	REALIZADA	AL
SENTENCIADO.	,,,,,PROC,,,,,LIV

30/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA.	LA	PICOTA	///	***MPRM**

02/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/03/2017	*	Auto
concede	libertad	por	pena	cumplida

06/04/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/03/2017/	ELABORA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

24/03/17 Entrega	Boleta
Libertad

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	23/03/2017	SE	RADICA	DE	MANERA	PEROSNAL
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	049	DEL	23/03/2017**///	PASA	A	SECRETARIA
PARA	LO	DE	SU	CARGO**///	OLGA	ALIZA

24/03/17 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	:	23/03/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	AREA	DE	VENTANILLA	DE	ESTOS	DESPACHOS	AUTO	DEL
23/03/2017**////	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**////KMP

23/03/17 Remite	Boleta
de	Libertad

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.49	A	COMEB
PICOTA	A	PARTIR	DEL	MARTES	28	DE	MARZO	DE	2017/BAJA	PROC/CERB/ PROC 1

23/03/17
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	DECRETA	LA	EXTINCIÃ“N	POR	EL
CUMPLLIMIENTO	DE	LA	SANCIÃ“N	IMPUESTA	A	PARTIR	DEL	MARTES	28	DE	MARZO	DE
2017/DECLARA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	ACCESORIA	EN	FORMA	CONCURRENTE/COMUNICAR
AUTORIDADES/ORDENA	REMISIÃ“N	DE	LAS	DILIGENCIAS	A	JUZGADO	DE	ORIGEN/BAJA
PROC/CERB/

PROC 1

17/03/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/02/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	CORRESPONDENCIA
ALLEGADA,	SERÃ	TENIDA	EN	CUENTA	EN	EL	MOMENTO	PROCESAL	OPORTUNO/BAJA	PROC/CERB/ PROC 1

17/02/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,,LIV

16/02/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	///	***MPRM**

15/02/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	ANEXA	AL	EXPEDIENTE
DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA,	LA	CUAL	SERÃ	TENIDA	EN	CUENTA	PARA	EMITIR
PRONUNCIAMIENTO	SOBRE	LA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL/BAJA	PROC/CERB/

PROC 1

13/02/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,,LIV

13/02/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	///	***MPRM**

05/01/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	ANEXA	DOCUMENTACION,	LA	CUAL	SERA	TENIDA
EN	CUENTA	UNA	VEZ	SEA	RECIBIDA	LA	TOTALIDAD	DE	LA	DOCUMENTACION	SOLICITADA	EN
AUTO	DE	9	DE	DICIEMBRE	DE	2016,	PARA	ESTABLECER	EL	ESTADO	DE	INSOLVENCIA
ECONOCMICA.	MA

PROC 1

30/12/16
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DE
CATASTRO	DISTRITAL	DANDO	RESPUESTA	A	OFICIO//TFLORIAN

29/12/16 Enteramiento
condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DEL	26/12/2016/OFICIO
ENTERA	AL	CONDENADO	DE	LO	CONTENIDO	EN	AUTO/PROCESO	PASA	AL	PUESTO/LUISAC

27/12/16
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DE	CATASTRO
DISTRITAL	DANDO	RESPUESTA	A	OFICIO****MVCR****



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 03/ 2025, 	 12: 54: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/12/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	ANEXA	DOCUMENTACION	ALLEGADA.	MA PROC 1

21/12/16
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA
PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.-TFLORIAN

19/12/16 ADVERTENCIA RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	ENTREGA	PROCESO	A	ENCARGADO	DE
INGRESOS,	MASC

19/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	DICIEMBRE	DE	2016,
SE	REMITE	OFICIO	3397	A	CATASTRO	DISTRITAL,	MASC

19/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	DICIEMBRE	DE	2016,
SE	REMITE	OFICIO	3396	A	LA	OFICINA	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	ZONA	SUR.	MASC

19/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	DICIEMBRE	DE	2016,
SE	REMITE	OFICIO	3395	A	LA	OFICINA	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	ZONA	CENTRO,	MASC

19/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	DICIEMBRE	DE	2016,
SE	REMITE	OFICIO	3394	A	LA	OFICINA	DE	INSTRIMENTOS	PUBLICOS	ZONA	NORTE,	MASC

19/12/16
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA	PICOTA	ALLEGANDO
CODUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	///*JIOO*///

09/12/16
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	OFICIAR	A	LAS	DIFERENTES
ENTIDADES.	MA PROC 1

06/12/16 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/11/2016	*	Auto	niega
libertad	condicional

02/12/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA	//	RAFDE PROC 1

01/12/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
INFORMACION	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA	SMCR

30/11/16 Entera
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	30-11-16:	SE	ENTERA	AUTO	23-11-16.	PASA
SECRETARIA..	JGSF

30/11/16 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	30-11-16:	SE	NOTIFICA	AUTO	23-11-16.	PASA
MINPUBLICO.	JGSF

28/11/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/11/2016/	ELABORA
OFICIO	A	LA	CARCEL	PICOTA	Y	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

28/11/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/11/2016/	ELABORA
OFICIO	A	LA	CARCEL	PICOTA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

28/11/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/11/2016/	SE	ELABORA
OFICO	AL	COMEB	PICOTA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

23/11/16
Auto	niega
libertad
condicional

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	SOLICITAR	A	LA
PICOTA	POR	SEGUNDA	VEZ	REMITA	CON	CARACTER	URGENTE	LA	RESOLUCION	FAVORABLE.	MA PROC 1

23/11/16 Requerimiento
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	REQUERIR	AL	CONDENADO	PARA	QUE	APORTE
PRUEBA	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA.	SOLICITAR	A	LA	PICOTA	REMITA	A	ESTE	DESPACHO	LOS
REPORTES	DE	VISITAS	DE	CONTROL	PRACTICADAS	PARA	VERIFICAR	CUMPLIMIENTO	DE	LAS
PRISION	DOMICILIARIA.	MA

PROC 1

04/11/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
SOLICITUD	REITERACION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//	RAFDE 1

04/11/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	DESCORRIENOD
EL	TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P//	RAFDE 1

04/11/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	ENTERAMIENTO	AL	CDO	NOTIFICADO	//
RAFDE 1

04/11/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTCNIA
SECRETARIAL	DE	TRASLDO	//	TERMINO	VENCIDO	//	RAFDE PROC 1

22/09/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
SOLICITUD	REITERACION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	SMCR

22/09/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	DESCORRIENOD
EL	TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	SMCR
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16/09/16 Entera
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	14/09/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL
AL	CONDENADO	EN	SU	DOMICILIO	OFICIO	No.	7050	DEL	07/9/2016	DONDE	SE	INDICA	TRAMITE
DE	TRASLADO	DEL	ART.	477	DEL	CPP	**///	PASA	A	SECRETARIA**///	HSS

07/09/16
Traslado
ArtÃculo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	29	DE	AGOSTO	DE	2016
CORRE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	PARA	QUE	RINDAN	LAS	EXPLICACIONES
DEL	CASO	Y	APORTEN	LAS	PRUEBAS	QUE	CONSIDEREN	PERTINENTES	FRENTE	AL
INCUMPLIMIENTO	AL	PAGO	DE	PERJUICIOS.	A	LOS	QUE	FUE	CONDENADO	//MARILYN

29/08/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECONOCE	DEFENSOR	DEL	DENUNCIANTE.	SE
ORDENA	CORRER	TRASLADO	477	POR	INCUMPLIMIENTO	DE	LA	OBLIGACION	DE	REPARAR	LOS
PERJUICIOS,	PUES	EL	TERMINO	QUE	SE	LE	CONCEDIO,	YA	SE	ENCUENTRA	VENCIDO.	MA

PROC 1

25/08/16 AL	DESPACHO
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	PODER	OTORGADO	POR
LA	SRA.	SINDI	YURLEY	VANEGAS	AYALA	AL	DR.	JOSE	RICARDO	APARICIO	CELIS,	SOLICITA
REVOCATORIA	DE	LA	PRISION	DOMICILIARRIA	DEL	CDO//	RAFDE

PROC 1

24/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	PODER	OTORGADO	POR	LA	SRA.
SINDI	YURLEY	VANEGAS	AYALA	AL	DR.	JOSE	RICARDO	APARICIO	CELIS,	SOLICITA	REVOCATORIA
DE	LA	PRISION	DOMICILIARRIA	DEL	CDO.MAD.

08/07/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	27/06/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LA
PICOTA,	SE	ENTERA	AL	PENADO	A	TRAVES	DE	OFICIO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

27/06/16 Requerimiento
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	REQUERIR	A	LA	PICOTA	CON	EL	FIUN	QUE
REMITA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	REQUERIR	AL	CONDENADO	CON	EL	FIN
QUE	ACREDITE	EL	PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	TAL	COMO	SE	ORDENO	EN	EL	FALLO	DE	INCIDENTE
DE	REPARACION.	MA

PROC 1

29/06/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//	RAFDE PROC 1

28/06/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///*JIOO*///

25/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/05/2016	*	Auto	que
niega

12/05/16 Entera
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	11/05/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL
AL	CONDENADO	DE	AUTO	DEL	29/04/2016**///	PASA	AUTO	A	ENTERAMIENTOS***///KMP

12/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	11/05/2016,	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL
EN	EL	AREA	DE	VENTANILLA	DE	ESTOS	DESPACHOS	AUTO	DEL	02/05/2016**///	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	***///KMP

11/05/16
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	AL
DEFENSOR	DEL	AUTO	DEL	2/05/2016	Y	ENTERANDO	DEL	AUTOD	EL	29/04/2016---ICDG---

02/05/16 Auto	que	niega RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	NIEGA	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA.
MA PROC 1

29/04/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA	//	RAFDE 1

28/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA	///*JIOO*///

27/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/03/2016	*	Estado	del
Proceso

27/04/16 AL	DESPACHO
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA
DENUNCIANTE	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REVOCAR	EL	BENEFICIO	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA
POR	INCUMPLIMIENTO	DE	OBLIGACIONES	IMPUESTAS.	//	RAFDE

PROC 1

26/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	MEMORIAL	DE	LA	DENUNCIANTE	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	REVOCAR	EL	BENEFICIO	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	POR	INCUMPLIMIENTO	DE
OBLIGACIONES	IMPUESTAS.	///*JIOO*///

20/04/16 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	19/04/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL
EN	EL	DOMICILIO	DEL	PENADO	AUTO	DEL	23	DE	MARZO	DE	2016***//	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO	***//HSS***///KMP

19/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	23/04/2016	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR	-*-

15/04/16 Enteramiento
condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	12/04/2016	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	FECHA
24/02/2016	EN	DOMICILIARIA	POR	NOTIFICADOR	DE	PALOQUEMAO.	PASA	A	SECRETARIA.	FMG

23/03/16 Estado	del
Proceso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	LA	SOLICITUD	DE
PRORROGA	PARA	EL	PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	Y	REQUERIR	AL	PENADO	PARA	QUE	ACREDITE	EL
PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	IMPUESTOS	EN	EL	INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL.-	PROC

PROC

18/03/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	AMPLIACIN	DE	PRORROGA	A	PAGO	DE4	PERJUICIOS///RHH 1

15/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
SOLICITUD	DE	AMPLIACIN	DE	PRORROGA	A	PAGO	DE4	PERJUICIOS	/MEU/

07/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24/02/16	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	SENTENCIADO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

24/02/16 Requerimiento RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	REQUERIR	AL	CONDENADO	CON	EL	FIN	QUE
ACREDITE	EL	PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	A	QUE	FUE	CONDENADO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 03/ 2025, 	 12: 54: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/02/16 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	CSJ	DEL
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA.	CON	16	Y	4	CDS	ANEXOS	**SUBE	PROCESO****ACT** 1

17/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA.	***PILI***

04/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/09/2015	*	Auto	que
niega

23/10/15 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	22/10/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL
DOMICILIO	***	DE	AUTO	DE	FECHA	21/10/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA
MINISTERIO	PUBLICO	//JAG////OJRA	////MAD//////DESANOTA***LFV

28/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	21/09/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

21/09/15 Auto	que	niega RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	NIEGA	PETICION	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA.
MA PROC 1

15/09/15 AL	DESPACHO
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA,	ANEXA
DOCUMENTOS.//RHH

PROC 1

11/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	INSOLVENCIA	ECONÃ“MICA,	ANEXA	DOCUMENTOS.///*JIOO*///

09/09/15 FijaciÃ²n	en
estado

FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/07/2015	*	Auto
Niega	Permiso

02/09/15 Entera
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	28/08/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO
DE	FECHA	15/07/15	EN	DOMICILIO/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAR////JAG///OJRA	////MAD//////	DESANOTA****MPRM

02/09/15 Entera
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	28/08/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO
DE	FECHA	22/07/15	EN	DOMICILIO/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAR////JAG///OJRA	////MAD//////	DESANOTA****MPRM

02/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	28/08/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL
DOMICILIO	***	DE	AUTO	DE	FECHA	15/07/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA
MINISTERIO	PUBLICO	//JAG////OJRA	////MAD//////DESANOTA***MPRM

21/08/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	19/08/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO
DE	LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

19/08/15 Estado	del
Proceso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	INFORMA	AL	DEFENSOR	QUE	ESTE	JUZGADO
RESOLVIO	DE	FONDO	LA	PETICION	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EL	15	DE	JULIO	DE	2015.	MA PROC 1

19/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

19/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA.	MA PROC 1

10/08/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No
3116	//	RAFDE 1

10/08/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,
ALLEGANDO	PERMISO	DE	TRABAJO,	ANEXA	DOCUMENTOS///	RAFDE 1

10/08/15 AL	DESPACHO
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	INPEC
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	ALLEGA	INFORMACION	SOLICITADA//
RAFDE

1

06/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,
ALLEGANDO	PERMISO	DE	TRABAJO,	ANEXA	DOCUMENTOS///*JIOO*///

06/08/15 Informe	Visita
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.
3116.CUMPLE	AUTO	DEL	15/07/15.PASA	INFORME	CON	EXPEDIENTE	A	SUBS.	2	PARA	SER
INGRESADO	AL	DESPACHO.MST.

06/08/15 Entrevista RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EL	DÃA	4/08/15	SE	PRACTICO	ENTREVISTA
PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	EL	DOMICILIO.CUMPLE	AUTO	DEL	15/07/15.MST.

06/08/15 Visita
Domiciliaria

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EL	DÃA	4/08/15	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO
AL	SITIO	DE	RESIDENCIA	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
15/07/15.MST.

05/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	INPEC	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	ALLEGA	INFORMACION	SOLICITADA	//////ACT

27/07/15 ADVERTENCIA RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	A	ASISTENCIA
SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO*******AGM

24/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTOS
DE	FECHA	15	Y	22	DE	JULIO	DE	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//PROCESO	AL	PUESTO
//MVCR/

22/07/15 Estado	del
Proceso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	Como	quiera	que	peticiÃ³n	de	igual	naturaleza	fue
resuelta	mediante	auto	de	fecha	15	de	julio	de	2015,	por	sustracciÃ³n	de	materia	el	Despacho	se
abstiene	de	resolver	memorial	elevado	por	el	penado.	MA

PROC 1

15/07/15 Estado	del
Proceso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	REALIZAR	NUEVAMENTE	LA	VISITA
DOMICILIARIA	AL	PENADO.	MA PROC 1

15/07/15 Auto	Niega
Permiso

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	NIEGA	PERMISO	PARA	LABORAR	FUERA	DE	SU
DOMICILIO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 05/ 03/ 2025, 	 12: 54: 32
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

15/07/15
Reconoce
personerÃa
Defensor

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1

16/07/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	RECORDATORIO	DE	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR//	RAFDE 1

15/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	RECORDATORIO	DE	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR.///*JIOO*///

07/07/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	PÃšBLICO,
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO//	RAFDE 1

06/07/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	PÃšBLICO,
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO//	RAFDE 1

06/07/15 AL	DESPACHO RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	2635	//	RAFDE 1

06/07/15 Informe	Visita
RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.
2635.CUMPLE	AUTO	DEL	30/06/15.PASA	INFORME	CON	EXPEDIENTE	A	SUBS.	2	PARA	SER
INGRESADO	AL	DESPACHO.MST.

06/07/15 Visita
Domiciliaria

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EL	DÃA	4/07/15	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO
AL	SITIO	DE	RESIDENCIA	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
30/06/15.MST.

03/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
PÃšBLICO,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PERMISO	DE	TRABAJO.	///*JIOO*///

03/07/15 ADVERTENCIA RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	A	ASISTENCIA
SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO*******AGM

02/07/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO
DE	FECHA	DE	30/06/	2015//	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	REALICEN	VISITAS	DE
CONTROL	//	PROCESO	PASA	PARA	ASIGNACION	DE	ASISTENTE	SOCIAL//	YMR

30/06/15 Auto	avocando
conocimiento RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	AVOCA	POR	COMPETENCIA.	MA PROC 1

01/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRABAJO	.///*JIOO*///

23/06/15 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

RODRIGUEZ	CONTRERAS	-	FRANK	ALEJANDRO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITEN	8	CDS
CON	PRESO	EN	DOMICILIARIA**GEVR*

PROC 1

23/06/15 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	23/06/2015	12:15:19 1 33

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
FRANK	ALEJANDRO	-	RODRIGUEZ	CONTRERAS 80760446	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


